
費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

科

その他

その他の業務費

目

用

支払利息

徴収不能引

金

当金繰入額

その他

移転

額

費用

補助金等

社会保障

埼

給付

その他

経常収益

使

玉

用料及び手数料

その他

県

 純経常行政コスト

臨

央

時損失

災害復旧事業費

広

資産除売却損

損失補償

域

等引当金繰入額

その他

事

臨時利益

資産売却益

そ

務

の他

 純行政コスト

3

組

,603,546

3,

合

575,423

2,9

 

19,622

2,51

令

8,493

185,4

和

00

209,588

6

　

,142

653,68

５

2

379,891

30

年

,484

240,64

度

2

2,665

2,11

【

9

1,979

0

140

様

28,123

26,2

式

14

0

1,909

10

第

9,998

95,49

２

7

14,500

3,4

号

93,548

0

0

0

0

】

0

1,187

1,18

連

7

0

3,492,36

結

1

行政コスト計算書
自　令和 5年 4月 1日

至　令和 6年 3月31日

（単位：千円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与


